Prefeitura Municipal de Potiraguá - BA
SextaFeira, 22 de Março de 2019  Edição nº 367

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.potiragua.ba.gov.br no link "Diário

Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no rodapé

de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: 0FBEAB9C9C-829D2C5BBA-7CCD21 78D3-8FACB1 3EBF

- EXTRATO DE CONTRATO N°052/201 9 DA TOMADA DE PREÇOS Nº 001 /201 9.

Nº de autenticação: 0FBEAB9C9C-829D2C5BBA-7CCD21 78D3-8FACB1 3EBF

SextaFeira

22 de Março de 2019

Edição nº 367

Potiraguá - BA

PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRAGUÁ – BAHIA
CNPJ: 13.752.191/0001-90

Praça Rita Maria Alves, N° 01 – Centro – Potiraguá/Ba. – Telefone (73) 3285 - 2126

EXTRATO DE CONTRATO N°052/2019 DA TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2019

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE POTIRAGUÁ, inscrito no CNPJ n°13.752.191/0001-90.
CONTRATADA: BOTELHO ENGENHARIA EIRELI, inscrita no CNPJ: n°29.973.089/0001-54.
OBJETO: Construção de uma Praça no Distrito de Itaimbé, município de Potiraguá, nas
qualidades e quantificações constantes no Edital.
VALOR GLOBAL: R$375.000,00 (trezentos e setenta e cinco mil reais).
VIGÊNCIA: O prazo deste contrato será de 180 (cento e oitenta dias) podendo ser prorrogado.
Potiraguá/BA, 13 de março de 2019.

MUNICÍPIO DE POTIRAGUÁ/BA - CONTRATANTE

Jorge Porto Cheles - Prefeito

		2019-03-22T10:17:04-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO